АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2018 г. Рассказово № 712

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города от 17.12.2013 №2237 «Об установлении Порядка взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
бюджетных (автономных) дошкольных образовательных учреждениях»

Администрация города постановляет:
1. Внести изменения в подраздел 3.7. приложения к постановлению

администрации города от 17.12.2013 №2237 «Об установлении Порядка
взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
бюджетных (автономных) дошкольных образовательных учреждениях»,
дополнив его абзацем:

«Информация о предоставлении выше указанной льготы, в соответствии
с настоящим постановлением размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение)
указанной информации в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным
законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной
помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Глава города
А.Н.Колмаков

	О внесении изменений в приложение к постановлению
	          1. Внести изменения в подраздел 3.7. при